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Arvoisa puheenjohtaja! 123 maata äänesti ydinasekieltosopimuksen
puolesta. Näitä ydinasekieltosopimusta tukevia EU-maita on enemmän kuin
tässä äsken keskustelussa mainittiin. Niitä ovat Ruotsin lisäksi Itävalta,
Irlanti, Kypros, Malta – itse asiassa kaikki sotilaallisesti liittoutumattomat EU-
maat paitsi yksi: Suomi.

On tärkeää, että tilanteessa, jossa ydinsodan uhka on suurin sitten kylmän
sodan, tilanteessa, jossa ydinaseet leviävät ja Pohjois-Korea uhkailee
ydinaseella, Pohjoismaat toimisivat yhdessä yhtenäisenä rintamana rauhan
puolesta, ydinaseettoman maailman puolesta. Olisi hienoa, jos Pohjoismaat
voisivat yhdessä allekirjoittaa tämän sopimuksen.

Arvoisa rouva puheenjohtaja! On muitakin asioita, joita Pohjoismaiden pitää
yhdessä viedä eteenpäin. Jos ajatellaan konflikteja ja kriisejä maailmassa
tällä hetkellä, niin poliittinen islam, terrorismi, on levittänyt kauhua,
hirvityksiä ja äärimmäisyyksiä maailmassa.

Mikä Pohjoismaiden rooli tässä on ollut? Tietysti haluaisimme sanoa, että ei
minkäänlainen, mutta kun katsoo sitä, mihin maihin viemme aseita, niin ei
Pohjoismaissa voida sanoa, että toimimme puhtain paperein. Aseita on
viime aikoina viety Pohjoismaista muun muassa Saudi-Arabiaan ja
Arabiemiraatteihin, kahteen maahan, jotka osallistuvat Jemenin veriseen
sisällissotaan, jossa on siviiliuhreja, naisuhreja. Ministeri Wallström mainitsi
Ruotsin toimineen YK:n turvaneuvostossa nimenomaan Jemen-
kysymyksissä.

Hyvät ystävät, pohjoismaiset kollegat! Meidän pitää olla ydinaseasiassa
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edelläkävijä, mutta meidän pitää myös olla moraalisesti kestävä toimija
asemarkkinoilla. Meidän ei pidä viedä aseita maihin, jotka käyvät sotaa tai
jotka ovat itsevaltaisia tai jotka tukevat esimerkiksi islamistista terrorismia.

Skandinavisk oversættelse

Ärade ordförande! 123 länder röstade för avtalet om kärnvapenförbud. Det
finns flera EU-länder som stöder avtalet om kärnvapenförbud än de som
nämndes i debatten nyss. De är förutom Sverige också Österrike, Irland,
Cypern och Malta – i själva verket alla militärt alliansfria EU-länder utom ett:
Finland. I ett läge där hotet om ett kärnvapenkrig är större än någonsin
sedan det kalla kriget, i ett läge där kärnvapen sprids och Nordkorea hotar
med kärnvapen, är det viktigt att de nordiska länderna bildar en gemensam
front för fred, för en värld utan kärnvapen. Det vore fint om de nordiska
länderna tillsammans kunde underteckna detta avtal. Ärade fru president!
Det finns också andra frågor som de nordiska länderna tillsammans bör
arbeta för. Om vi betraktar konflikterna och kriserna i världen för närvarande
så har politisk islam, terrorism, spritt skräck, fasor och extremism i världen.
Vilken roll har Norden spelat? Ingen alls, vill vi naturligtvis säga, men mot
bakgrund av vår vapenexport kan vi nordiska länder inte påstå att vi agerat
oklanderligt. Nordiska länder har på senare tid exporterat vapen bland
annat till Saudiarabien och Förenade Arabemiraten, två länder som deltar i
det blodiga inbördeskriget i Jemen som har skördat civila offer, kvinnliga
offer. Minister Wallström nämnde att Sverige har varit aktivt i fråga om
Jemen i FN:s säkerhetsråd. Bästa vänner, nordiska kolleger! Vi bör stå i
främsta ledet i kärnvapenfrågan, men vi måste också handla moraliskt
hållbart på vapenmarknaden. Vi bör inte exportera vapen till krigförande
länder, diktaturer eller länder som stöder till exempel islamistisk terrorism.
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